MTX 1032-B
MTX 1032-C
MTX 1052 & MTX 1054, Oscilloscopes numériques analyseurs-enregistreurs
MTX 162, Oscilloscope numérique
MTX 1032, Sondes différentielles
MTX 1050, Analyseur de spectre
• MTX 1052 & MTX 1054, les oscilloscopes avec analyse FFT , harmonique et enregistreur
- 2 ou 4 voies, 150 MHz, Sensibilité verticale 250 µV – 100 V/div

MODE ENREGISTREUR
Durée / Echantillonnage Durée : de 2 s à 31 jours / Echantillonnage :
Mode ROLL dédié de 2 s à 33 min
de 40 µs à 53,57 s d’intervalle
MODE ANALYSEUR D’HARMONIQUES
Etendue d’analyse Fondamental 40 Hz à 1 kHz + 31 rangs, sur 1 à 4 voies -
Exploitation Valeur RMS totale & THD et Rang sélectionné (%F, phase, fréq, Vrms) -
Mémoire & Impression “Non limitées” en fonction de la configuration du PC / V ia environnement “Windows”
Communication USB, Ethernet local ou distant 10 Mb, WiFi *
Alimentation 100 à 240 VAC / 47-63 Hz - cordon secteur amovible
Sécurité électrique / CEM IEC 61010-1 / CATII 300V - CEM selon EN 61326-1
Boîtier / Environnement 270 x 213 x 63 mm - 1,8 kg ou version rack 19''/3U / Stockage -20°C à +60°C - utilisation 0°C à 40 °C
Garantie / Origine 3 ans / France
SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES -  MTX 1052 /  MTX 1054 /  MTX 162
MTX 1052 / MTX 1054* MTX 162
MTX1052B-PC : Oscilloscope Numérique-analyseur Ether net 2 voies 150 MHz Couleur , logiciel PC SCOPEin@BOX, cor don d’alimentation réseau, sondes de tension 1/1 - 1/10 - 200 MHz 300 V (x2), cor don réseau
Ethernet croisé, cordon de réseau Ethernet droit, cordon USB A/B
MTX1054B-PC : Oscilloscope Numérique-analyseur Ethernet 4 voies 150 MHz Couleur, logiciel PC SCOPEin@BOX, cordon d’alimentation réseau, sondes de tension 1/1-1/10-200 MHz 300 V (x2), cordon réseau Ethernet
croisé, cordon de réseau Ethernet droit, cordon USB A/B
MTX1052BW-PC : 1 MTX1052B-PC en version WiFi
MTX1054BW-PC : 1 MTX1054B-PC en version WiFi
MTX1052B-RK : 1 oscilloscope MTX 1052B-PC  en version rack 19''/3U
MTX1054B-RK : 1 oscilloscope MTX 1054B-PC en version rack 19''/3U
MTX162UE : 1 oscilloscope MTX 162 livré avec 2 sondes 100 MHz (HX0210), 1 cor don USB standard A/B, 1 câble d’alimentation secteur amovible  et un CD Rom comprenant le logiciel PC, la notice de fonctionnement
en 5 langues, la notice de programmation et les drivers
MTX162UEW : 1 oscilloscope MTX 162 WiFi livré avec 2 sondes 100 MHz (HX0210), 1 cor don USB standar d A/B, 1 câble d’alimentation secteur amo vible, et un CD Rom compr enant le logiciel PC, la notice de
fonctionnement en 5 langues, la notice de pr ogrammation et les drivers.
MTX1050-PC : 1 analyseur de spectre MTX1050, 1 câble de communication USB, 1 câble d’alimentation secteur, 1 CD-ROM incluant le logiciel d’application PC et la notice de fonctionnement, 1 antenne FM connexion BNC.
MTX1032-B : 1 sonde différentielle 2x50 MHz livrée en boîtier avec  2 câbles BNC court de 20 cm, 2 jeux de cor dons banane PVC de 1,10 m, 1 cordon secteur européen, 1 notice de fonctionnement en 5 langues
MTX1032-C : 1 sonde dif férentielle 2x30 MHz livrée en boîtier avec 2 câbles BNC court de 20 cm, 1 jeu de 2 câbles blindés BNC-banane de 2 m , 2 grippe-fils cr ocodile pour sonde, 1 cor don secteur eur opéen,
1 notice de fonctionnement en 5 langues
MTX1032-BRK : 1 sonde différentielle MTX 1032-B en version rack 19''/3U
MTX1032-CRK : 1 sonde différentielle MTX 1032-C en version rack 19''/3U
HX0090 : Point d'accès WiFi
Pour commander
Série MTX
* selon modèles